UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SYT Đồng Tháp, ngày      tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thẩm định cơ sở hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Thủ tướng

Chính phủ về việc Quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề

và cấp giấy phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Thực hiện Quyết định số 1487/QĐ-UBND-HC ngày 29/9/2021 của Ủy

ban nhân dân Tỉnh về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính và phê duyệt

Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của

Sở Y tế, Ủy ban nhân dân cấp huyện trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Sở Y tế Đồng Tháp thông báo lịch thẩm định các cơ sở đăng ký hành

nghề khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn Tỉnh, như sau:

- Thời gian: Lúc 8 giờ, ngày 04 tháng 8 năm 2023 (Thứ sáu)

- Địa điểm: Các Trạm Y tế tập trung làm việc tại Trạm Y tế xã Tân

Thạnh; Đối với cơ sở tư nhân (theo phụ lục)

Đề nghị Trung tâm Y tế huyện Thanh Bình cử cán bộ phụ trách tham gia

cùng đoàn thẩm định Sở Y tế đối với các Trạm Y tế và chỉ đạo Trạm Y tế chuẩn

bị hồ sơ, sổ sách và nhân sự tiếp đoàn thẩm định.

Phòng Y tế cử cán bộ phụ trách hành nghề tham gia Đoàn thẩm định Sở Y

tế để thẩm định điều kiện hành nghề của cơ sở tư nhân trên địa bàn./.

Nơi nhận:
- BGĐ Sở Y tế (báo cáo);

- Văn phòng Sở Y tế (biết);

- TTYT huyện Thanh Bình (phối hợp);

- PYT huyện, thành phố (phối hợp);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY/ntsi.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tạ Tùng Lâm

Phụ lục

       LỊCH THẨM ĐỊNH CƠ SỞ HÀNH NGHỀ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

(Kèm theo Thông báo số:        /TB-SYT ngày      /8/2023 của Sở Y tế)

                                                                     Thời gian: Ngày 04 tháng 8 năm 2023

Stt Địa phương Họ và tên Địa chỉ hành nghề Loại hình
Số điện

thoại

1

Huyện Thanh bình

Võ Văn Đạt
Ấp Trung, xã Tân Thạnh, huyện Thanh Bình,

tỉnh Đồng Tháp

Trạm Y tế Tân

Thạnh
0869.520.247

2 Phạm Văn Sống
Ấp 1, xã Tân Mỹ, huyện Thanh Bình, tỉnh

Đồng Tháp

Trạm Y tế Tân

Mỹ
0869.520.251

3 Huỳnh Văn Thiện
Ấp Tân Phong, xã Tân Huề, huyện Thanh

Bình, tỉnh Đồng Tháp

Trạm Y tế Tân

Huề
0869.520.243

4 Thái Văn Đông
Ấp Trung, xã Tân Quới, huyện Thanh Bình,

tỉnh Đồng Tháp

Trạm Y tế Tân

Quới
0919.028.440

5 Hồ Ngọc Ánh
QL 30, Ấp Bình Hòa, xã Bình Thành, huyện

Thanh Bình, tỉnh Đồng Tháp

Phòng xét

nghiệm
0383.158.352

6 Nguyễn Thị Kim Cúc
Số 76, Ấp Tân Thạnh, xã Tân Long, huyện

Thanh Bình, tỉnh Đồng Tháp

Phòng khám

CK YHCT
0975.985.051

Ghi chú:   - Ngày 04/8/2023 đi thẩm định bằng xe cơ quan

                  - Lịch trình nếu có thay đổi Thư ký Đoàn thẩm định sẽ thông báo trực tiếp với cá nhân, tổ chức đăng ký hành nghề

         - Chi tiết liên hệ: Bs. Nguyễn Thành Sĩ, chuyên viên Phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế Đồng Tháp (ĐT: 0918.422.928).

		2023-08-03T10:36:57+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T13:39:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T13:39:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T13:39:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T13:40:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T13:40:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!